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EUROPOS KOMISIJA

Paliikany norma taikoma Europos centrinio banko pagrindinéms pakartotinio finansavimo

1 euro =

operacijoms ('):
0,00 % 2020 m. birzelio 1 d.
Euro kursas (%)

2020 m. birzelio 2 d.

(2020/C 183/02)

Valiuta

Valiutos kursas Valiuta

Valiutos kursas

UsD JAV doleris

JPY Japonijos jena
DKK Danijos krona
GBP Svaras sterlingas
SEK Svedijos krona
CHF Sveicarijos frankas
ISK Islandijos krona

NOK Norvegijos krona

BGN Bulgarijos levas
CZK Cekijos krona
HUF Vengrijos forintas
PLN Lenkijos zlotas

RON Rumunijos l¢ja
TRY Turkijos lira

AUD Australijos doleris

1,1174 CAD  Kanados doleris

120,83 HKD  Honkongo doleris
74541 NZD  Naujosios Zelandijos doleris
0,89083 | SGD  Singapiiro doleris

KRW  Piety Koréjos vonas

10,4520
ZAR  Piety Afrikos randas
1,0741
CNY  Kinijos Zenminbi juanis
151,00
HRK  Kroatijos kuna
10,6798
IDR Indonezijos rupija
1,9558
MYR  Malaizijos ringitas
26,645 -
PHP Filipiny pesas
345,67 RUB  Rusijos rublis
43993 THB  Tailando batas
48423 | BRL  Brazilijos realas

7,5698 MXN  Meksikos pesas

1,6310 INR Indijos rupija

1,5106
8,6609
1,7680
1,5668
1364,42
19,2755
7,9413
7,5848
16 107,32
4,7797
56,071
76,8001
35,271
5,9499
24,4448
84,0390

(") Kursas taikomas pacioms paskutinéms operacijoms atliktoms prie§ nurodyta dieng. Kintamosios jmokos uz skolg atvejais palikany

norma laikoma ribiné norma.

() Saltinis: valiuty perskai¢iavimo kursai paskelbti ECB.
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